PORTARIA Nº 9808, DE 16 DE SETEMBRO DE 2019

(Revogada pela Portaria PGJ n° 31, de 11 de janeiro de 2021) (Revogada pela Portaria PGJ n° 32, de 11 de janeiro de 2021) (Revogada pela Portaria PGJ n° 33, de 11 de janeiro de 2021) (Revogada pela Portaria PGJ n° 34, de 11 de janeiro de 2021) (Revogada pela Portaria PGJ n° 35, de 11 de janeiro de 2021) (Revogada pela Portaria PGJ n° 36, de 11 de janeiro de 2021) (Revogada pela Portaria PGJ n° 37, de 11 de janeiro de 2021) (Revogada pela Portaria PGJ n° 38, de 11 de janeiro de 2021) (Revogada pela Portaria PGJ n° 39, de 11 de janeiro de 2021)

Designa integrantes para compor a Comissão de Seleção de Estagiários do Ministério Público do Estado do Espírito Santo - COES/MPES.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o <u>art. 8º da Resolução nº 07</u>, de 29 de maio de 2019, do Conselho Superior do Ministério Público do Estado do Espírito Santo, e a Portaria 4.242, de 21 de julho de 2014,

RESOLVE:

- **Art. 1º** Designar os seguintes integrantes para compor a Comissão de Seleção de Estagiários do Ministério Público do Estado do Espírito Santo COES/MPES, instituída pela Portaria nº 4.242, de 21 de julho de 2014: I membros titulares:
- a) Hermes Zaneti Junior, como Presidente; (<u>Dispositivo</u> revogado pela Portaria PGJ nº 38, de 11 de janeiro de 2021)
- b) Giovani Tiussi Broseghini; (<u>Dispositivo revogado pela</u> Portaria PGJ nº 33, de 11 de janeiro de 2021)
- c) Juliana Luzia Duarte; (<u>Dispositivo revogado pela</u> Portaria PGJ nº 39, de 11 de janeiro de 2021)
- d) Suely Matias de Souza; (<u>Dispositivo revogado pela</u> Portaria PGJ nº 34, de 11 de janeiro de 2021)
- e) Simone da Silva Ávila; (<u>Dispositivo revogado pela</u> Portaria PGJ nº 32, de 11 de janeiro de 2021)
- II membros suplentes:
- a) Aloyr Dias Lacerda; (<u>Dispositivo revogado pela Portaria</u> PGJ nº 37, de 11 de janeiro de 2021)
- b) Izabel Barcellos Bergmann; (<u>Dispositivo revogado pela</u> Portaria PGJ nº 31, de 11 de janeiro de 2021)
- c) Juliana Simões Radke; (<u>Dispositivo revogado pela</u> Portaria PGJ nº 35, de 11 de janeiro de 2021)
- d) Neila Cesar Nogueira Teixeira. (<u>Dispositivo revogado</u> pela Portaria PGJ nº 36, de 11 de janeiro de 2021)

Art. 2º Fica <u>revogada a Portaria nº 5.198, de 21 de maio de</u> 2019.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de agosto de 2019.

Vitória, 16 de setembro de 2019. EDER PONTES DA SILVA PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

Este texto não substitui o original publicado no Dimpes de 17/09/2019.